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RODAPÉ REHAU PREMIUM PVC Altura

120
100

150
14un
20un

18un4m

RODAPÉ EMUCA PVC

3,9m

Código

A13660
A13661
A13662

Altura

120
100

150
10un
10un

10un

Código

A13650
A13651
A13652

Acabamento

ALUM. ESCOVADO

ALUM. ESCOVADO

PVC

PVC

ALUM. ESCOVADO

Acabamento

ALUM. ESCOVADO

ALUM. ESCOVADO

ALUM. ESCOVADO

180 10unA13653 ALUM. ESCOVADO12,5

H

101,5
126,5
151,5

13

RODAPÉ SCILM PVC Altura

120
100

150
10un
11un

9un4m

Código

A13669
A13670
A13671

Acabamento

ALUM. ESCOVADO

ALUM. ESCOVADO

PVC

ALUM. ESCOVADO

H

12

120
100

150
10un
11un

9un

A13672
A13673
A13674

BRANCO BRILHO

BRANCO BRILHO

BRANCO BRILHO

120
100

150
10un
11un

9un

A17046
A17047
A17048

PRETO MATE

PRETO MATE

PRETO MATE

120
100

150
14un
20un

18un

A13663
A13664
A13665

INOX

INOX

INOX

VEDANTE P/ RODAPÉ COZINHA 16mm

5m

Código

A16836

PVC Acabamento

TRANSPARENTE

16
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CANTO RODAPÉ EMUCA 90º

ACESSÓRIOS RODAPÉS

H

120
100

150

CANTO RODAPÉ FLEXÍVEL

UNIÃO RODAPÉ EMUCA

H18,3

Código

A02318
A02319
A02320

H

150
100

Código

A02316
A02317

H

150

Código

A16567

PVC

PVC

PVC

Acabamento

ALUM. ANODIZADO

ALUM. ANODIZADO

ALUM. ANODIZADO

Acabamento

ALUM. ANODIZADO

ALUM. ANODIZADO

Acabamento

ALUM. ANODIZADO

H
2617

16
90º

180A02321 ALUM. ANODIZADO

CANTO RODAPÉ SCILM PVC 90º H

120
100

150

Código

A02325
A02326
A02327

PVC Acabamento

ALUM. ESCOVADO

ALUM. ESCOVADO

ALUM. ESCOVADO

120
100

150

A02329
A02330
A02331

BRANCO BRILHO

BRANCO BRILHO

BRANCO BRILHO

120
100

150

A17050
A17051
A17052

PRETO MATE

PRETO MATE

PRETO MATE

24

24

12

8

CANTO RODAPÉ SCILM PVC FLEXÍVEL H

150

Código

A02327

PVC Acabamento

ALUM. ESCOVADO

150A02331 BRANCO BRILHO

150A17052 PRETO MATE

48
8

16

12


